
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«ЗАСЛОН»
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КАРТОЧКА ПРЕДПРИЯТИЯ

•

•
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О ПРЕДПРИЯТИИ
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О ПРЕДПРИЯТИИ
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О ПРЕДПРИЯТИИ

>80 000 м2 >3 000
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НАПРАВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
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КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(тыс. руб.)

2019 2020 2021 2022

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

12000000

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

ДОЛГ/EBITDA 



2022 2023 (ʧʨʦʛʥʦʟ) 2024 (ʧʨʦʛʥʦʟ) 2025 (ʧʨʦʛʥʦʟ)

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

9

ДОЛГ/EBITDA 

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(прогноз до 2025 г., тыс. руб.)
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ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПЛОЩАДКИ

ˉ ˉ 

>56 000 м2

>27 000 м2
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ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
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НАПРАВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
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ГЕОГРАФИЯ

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ 
ПЛОЩАДКИ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ 
ПОЛИГОН

мыс Владимировский, ЛО

Санкт-Петербург, ЛО

Новосибирск

Ахтубинск

Тверь
Москва

Владивосток
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КЛЮЧЕВЫЕ ЗАКАЗЧИКИ И ПАРТНЕРЫ



ДОСТИЖЕНИЯ



16

ДОСТИЖЕНИЯ
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ДОСТИЖЕНИЯ
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ДОСТИЖЕНИЯ
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СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА АО «ЗАСЛОН»

•

•

•

•

•
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ПРОДУКЦИЯ
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КАРТОЧКА ПРЕДПРИЯТИЯ



https://www.zaslon.com/contacts/
https://zaslon.com/

